
ZARZĄDZENIE NR 318/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 245/2020/P z dnia 22 października 
2020 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 245/2020/P z dnia 22 października 
2020 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, po uwzględnieniu zmian       
wprowadzonych Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 279/2020/P z dnia 1 grudnia 2020 r.,  
otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8B4FD7-2672-426F-8365-E448559140F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 318/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan finansowy rachunku dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na lata 2020-2022

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

758 75816 629

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
żródeł 18 330 289,00

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
Wydatki majątkowe w 2020 r., w tym: 859 868,89

801 80195 6050
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP 13 9 471,00

801 80101 6050
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Modernizacja boiska Orlik przy SP 3 6 150,00

900 90095 6050

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Zagospodarowanie terenu zaplecza
przy pawilonie dla kotów na terenie Schroniska dla Zwierząt 132 889,50

600 60016 6050
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Przebudowa dróg gminnych 711 358,39

Wydatki majątkowe w 2021 r., w tym: 14 790 131,11

801 80195 6050
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP 13 3 990 529,00

801 80101 6050
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Modernizacja boiska Orlik przy SP 3 343 850,00

600 60016 6050
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Przebudowa dróg gminnych 1 315 752,11

926 92604 6050

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Budowa Pabianickiego Cenrum
Sportów Wodnych - Szkutni 3 500 000,00

926 92604 6050

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Budowa areny lekkoatletycznej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą 3 000 000,00

900 90095 6050

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Przebudowa amfiteatru i nawierzchni
na Górce Aktywności w Parku Aktywności w Parku Wolności 2 640 000,00

Wydatki majątkowe w 2022 r., w tym: 2 680 289,00

600 60016 6050
Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Przebudowa dróg gminnych 540 289,00

926 92604 6050

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Budowa Pabianickiego Cenrum
Sportów Wodnych - Szkutni 1 640 000,00

900 90095 6050

Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowo-technicznej na
terenie miasta Pabianic - Przebudowa amfiteatru i nawierzchni
na Górce Aktywności w Parku Aktywności w Parku Wolności 500 000,00

Razem wydatki majatkowe 18 330 289,00

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8B4FD7-2672-426F-8365-E448559140F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Plan finansowy rachunku dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków zRządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na lata 2020-2022

